
- 5 až +40 °C

< 95%

kg

5000:628x438x187mm
5001:625x418x177mm

5000: 23,1 kg
5001: 19 kg

230 V AC

IP30

Vestavěný: max 2 x 28Ah

· 4 kruhové smyčky COM pro adresné prvky
· 1020 adres/ústřednu, z toho 512 poplachových bodů
· Automatické adresování s grafickou vizualizací 
  pomocí firmware verze ≥ 2.4.x.
· V síti TLON může být zapojeno až 30 ústředen
· Redundantní síť typu distribuovaného systému
· Doplňkový web server pro vzdálené sledování a
  ovládání a také k připojení grafických nadstaveb
  a dalších BMS
· Uživatelsky přívětivé rozhraní a velký displej LCD
· Prostor až pro šest rozšiřovacích desek
· Velmi snadné a flexibilní programování včetně
  komplexu ovládacích výstupů a vstupů
· Doplňková vestavěná tiskárna
  

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

· ČSN EN54-2, ČSN EN54-4 a ČSN EN54-13
· CPR: 0786-CPR-20982

OBECNĚÚDAJEFUNKCE

KATALOGOVÝ LIST
Ústředna 5000, 5001

Doc: MEW02017   Rev: 2   Date: 2018-07-05 www.telelarm.cz

EBLWin ke konfiguraci & uvádění do provozu
5013 Skříňka pro výkresy
5014 Skříňka pro baterie až do kapacity 65Ah
5020 Montážní deska do rozvaděče 19"
5021 Montážní deska na hořlavé povrchy
5068 Rámeček pro zapuštěnou instalaci
4580 8 zónová rozšiřovací deska
4581 výstupní rozšiřovací deska s 8 relé
4583 Vstupně výstupní rozšiřovací deska
1598 Web server
5090 Síťová karta TLON


